

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

veřejné zakázky

"Informační a komunikační technologie"

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): "P20V00000047"

ev. č. VZ ve VVZ: "Z2020-024185"

Zadavatel poskytuje vysvětlení k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98 zákona v tomto znění:

Dotaz dodavatele – Odpověď zadavatele

1. Má zadavatel dostatečný počet volných licencí pro stávající wlc 5508 nebo mají být licence pro dané wlc součástí nabídky?

Odpověď: Licence vlastníme a nejsou tedy poptávány.

2. Disponuje zadavatel Cisco Smart Account účtem?

Odpověď: Ano, účet vlastníme.

3. Je v případě potřeby možné povolit aktivním prvkům komunikaci do internetu (skrze hraniční fw/proxy) pro možnost jejich licencování?

Odpověď: Ano.

4. Trvá zadavatel na SFP modulech od výrobce aktivních prvků nebo je možno použít produkty třetích stran?

Odpověď: Je možné nabídnout SFP moduly třetích stran, které budou plně kompatibilní s dodávanými aktivními prvky (položka č.3).

V Brně

Ing. Josef Vinkler
vedoucí technického a investičního oddělení